Actum in monesterio Sancti Habondii.  Interfuer(unt) ibi testes Iacobus qui dicitur D(e)v(er)delius Lavizarius et Otinus qui dicitur Grandus de | Mazinis de Cum(is) et ser Iohannes  filius condam domini Nicolay de la Lambrosa de Cremona.

(SN)  Ego Iacobus Trassus notarius de Moltraxio filius condam ser Petri de Trasso de Moltraxio hanc car(tam) tradidi et scripssi.    
(a)  ducentexi(m)o ripetuto.          (b) Senza il consueto segno di abbreviazione.          (c)  Segue id eraso all'inizio della riga successiva.          (d)  -t- corretta su altra lettera, pare o.
(L.M.P.)